
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 21.12.2018 № 816-па 

«О создании комиссии по рассмотрению заявлений о 
включении юридических лиц, индивидуальных 

предпринимателей в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Дальнегорского 

городского округа»

Руководствуясь Порядком проведения и определения победителя закрытого 

аукциона на право включения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Дальнегорского городского округа, утвержденным 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 20.09.2018 

№ 625-па, Уставом Дальнегорского городского округа, в связи с кадровыми 

изменениями, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о включении 

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей в схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Дальнегорского городского 

округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 21.12.2018 № 816-па «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о 

включении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей в схему 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнегорского 

городского округа» (в редакции от 01.07.2019 № 497-па, с изменениями от 06.08.2019 

№ 623-па, от 30.09.2019 № 803-па), следующие изменения:

г. Дальнегорск 2£_



1) ввести в состав комиссии Алексеева М.В., начальника юридического отдела 

администрации Дальнегорского городского округа;

2) исключить из состава комиссии Карпушкину Н.А.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа

2


